[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

65 сессии третьего созыва
от 04.07.2013 № 795

О внесении изменений в план приватизации
имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
на 2013 год

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 17.06.2013 №1169, в соответствии с  Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст.24 Устава муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области,   учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий по вопросам комплексного развития города, городского хозяйства и экологии и планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]
1. Включить в план приватизации на 2013 год, утверждённый решением Десногорского городского Совета от 17.12.2012 №722, имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,  согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

И.о.Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области	                                	      С.А.Гайдайчук

   УТВЕРЖДЕН
решением Десногорского
городского Совета
от 04.07.2013  № 795

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, планируемого к приватизации в 2013г.

	№
	Наименование имущества
и его характеристики
	Балансовая / остаточная или оценочная стоимость
имущества
на 01.06.13
тыс. руб.
	Пред-пола-гаемый
срок
привати-зации

	Способ привати-зации

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Нежилые встроенные помещения (№33,34,36,37) часть помещения №35, общей площадью 45,8кв.м, расположенные по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск,
4 мкр., дом 6. (Лит.А)
	Балансовая/ остаточная стоимость
основных фондов
42,73/35,16
Рыночная оценка 2 165,0
	III-IV квартал
	продажа
	В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	6
	Нежилое встроенное помещение (часть помещения №35) общей площадью 15,3кв.м, расположенное по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск,
4 мкр., дом 6. (Лит.А)
	Балансовая/ остаточная стоимость
основных фондов
14,28/11,75
Рыночная оценка - 700,0
	III-IV квартал
	продажа
	В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

image1.png